Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

9 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING KOW000529048 60.00 100 100 38.64 3864.40 9.00 347.80 9.00 347.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.99

Total: 1193 1176 51366.73 3796.91 3796.91 0.00 0.00 0.00 58960.55

Amount 
(INR) :

Fifty Eight Thousand Nine Hundred and Sixty and Fifty Five paisa Only